
 

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 
 
Kohtla-Järve         26. juuni 2025 nr 218 
 
 
Kohtla-Järve linna valimiskomisjoni moodustamine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13 ning kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 14 lõigete 5 ja 6 alusel ning lähtudes 
linnasekretäri ettepanekust, Kohtla-Järve Linnavolikogu  
 
o t s u s t a b: 
 
1. Moodustada Kohtla-Järve linna valimiskomisjon 5-liikmelisena.  

 
2. Kohtla-Järve linna valimiskomisjoni esimees on linnasekretär. 

 
3. Nimetada Kohtla-Järve linna valimiskomisjoni liikmeteks Marge Mägi-Puss (isikukood 

46112042251), Kersti Juuse (isikukood 48807282216), Erika Lindsalu (isikukood 
46309220226) ja Jelena Sala (isikukood 47606202224). 

 
4. Nimetada Kohtla-Järve linna valimiskomisjoni asendusliikmeteks Olga Lass 

(isikukood 47012052246) ja Katrin Allikvee (isikukood 46907222228). 
 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 
või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras.  
 
 
 
Eduard Odinets 
volikogu esimees  
 

 

 
 


